[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.05.2011

                                   №261
г.Волгодонск

О внесении изменений в

приложении 2 и 3 к распоряжению

Администрации города Волгодонска от 02.03.2011 №39

«Об утверждении состава комиссии по аттестации муниципальных служащих

Администрации города Волгодонска в 2011 году, списка муниципальных служащих Администрации города Волгодонска, подлежащих аттестации в 2011 году, графика проведения аттестации муниципальных служащих Администрации города Волгодонска в 2011 году»

На основании  распоряжения Администрации города Волгодонска от 23.05.2011 № 84 «О создании новых структурных подразделений Администрации города Волгодонска» и в связи с служебной необходимостью:
1. Внести в   приложении 2 и 3 к распоряжению Администрации города Волгодонска от 02.03.2011 №39 «Об утверждении состава комиссии по аттестации муниципальных служащих Администрации города Волгодонска в 2011 году, списка муниципальных служащих Администрации города Волгодонска, подлежащих аттестации в 2011 году, графика проведения аттестации муниципальных служащих Администрации города Волгодонска в 2011 году» следующие изменения:
1.1. Строки 4,6,16,17,18,23  приложения 2 исключить.

1.2. Строки 4,6,16,17,19,24  приложения 3 исключить.
1.3. Строку 5 приложения 3
	5.
	Александриенко Н.В.
	главный специалист юридического отдела
	09.06.2011

в 15-00

каб.38
	26.05.2011
	Бессергенева О.В.- начальник юридического отдела

изложить в следующей редакции:

	5.
	Александриенко Н.В.
	главный специалист юридического отдела
	07.06.2011

в 17-00

каб.38
	26.05.2011
	Бессергенева О.В.- начальник юридического отдела

1.4. Строку 8 приложения 3
	8.
	Кунишевская Т.А.
	главный специалист общего отдела
	09.06.2011

в 15-00

каб.38
	26.05.2011
	Чуприна Н.В..- начальник общего отдела

изложить в следующей редакции:
	8.
	Кунишевская Т.А.
	главный специалист общего отдела
	07.06.2011

в 17-00

каб.38
	26.05.2011
	Чуприна Н.В..- начальник общего отдела

1.5. Строку 7 приложения 3
	7.
	Андреева О.А.
	специалист первой категории комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	09.06.2011

в 15-00

каб.38
	26.05.2011
	Жолобова О.В. - ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

изложить в следующей редакции:

	7.
	Андреева О.А.
	специалист первой категории комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	17.11.2011

в 14-00

каб.38
	03.11.2011
	Жолобова О.В. - ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов

Проект распоряжения вносит

отдел муниципальной службы и кадров